
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31.10.2022 г.  № 3470-пм 

 
 г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

24.10.2022 № 3382-пм «Об утверждении Порядка предоставления дополни-

тельной меры социальной поддержки гражданам, пребывающим в запасе, 

поступившим на военную службу по контракту либо заключившим кон-

тракт о добровольном содействии, призванным на военную службу по моби-

лизации с территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

В соответствии с указом Губернатора Магаданской области от 18 октября 

2022 г. № 167-у «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки 

отдельным категориям военнослужащих», руководствуясь Федеральным законом 

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 24 октября 

2022 г. № 3382-пм «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной 

меры социальной поддержки гражданам, пребывающим в запасе, поступившим на 

военную службу по контракту либо заключившим контракт о добровольном со-

действии, призванным на военную службу по мобилизации с территории муници-

пального образования «Город Магадан», изложив преамбулу в следующей редак-

ции: 

«В соответствии с указом Губернатора Магаданской области от 18 октября 

2022 г. № 167-у « О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки 

отдельным категориям военнослужащих», а также постановлением мэрии города 

Магадана от 6 октября 2022 г. № 3166-пм «О предоставлении дополнительной 

меры социальной поддержки гражданам, пребывающим в запасе, поступившим на 

 



2 

  

военную службу по контракту либо заключившим контракт о добровольном со-

действии, призванным на военную службу по мобилизации с территории муници-

пального образования «Город Магадан», статьями 35.1 и 45 Устава муниципаль-

ного образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  

п о с т а н о в л я е т:». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана     Ю. Гришан 


